PAGE

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ «ФЭДЗЬ  КЪОДЖЭ

ПСЭУПI»

385438 а.Ходзь,

ул. Краснооктябрьская, 104

Xodzinskoe@mail.ru
	[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХОДЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385438 а.Ходзь,

ул. Краснооктябрьская, 104

Xodzinskoe@mail.ru

                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования

«Ходзинское сельское поселение»
«18» марта  2025г.                                            №5                                         а. Ходзь

                   О Внесении  изменений в Постановление главы от 12 апреля 2022года №14 «О мерах по реализации части 65.1 статьи 112 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

      На основании подпункта «в» пункта 3 статьи 11 Федерального закона от 26 декабря 2024г. №494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. В Постановление главы от 12 апреля 2022года №14 «О мерах по реализации части 65.1 статьи 112 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» внести следующие изменения:
1.1. в подпункте 1 пункта 1 слова «2023года» заменить словами «2026года;
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Ходзинское сельское поселение»
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

«Ходзинское сельское поселение»                                                  Р.М.Тлостнаков